MWHWUCTEPCTBO OBPA30BAHUA N MOJTOAEXHOW MONUTUKN

CBEPAJ/IOBCKOW OBJ/IACTW

rocyaapCTBeHHOe aBTOHOMHOE npoeccnoHanbHoe obpasoBaTefibHoOe yupexaeHne CBepAn0BCKOWA
+ obnactn «KpacHOY(®UMCKUIA arpapHbIin KOMNemLK»

HanpasneHve NoArotoBku (CneumanbHOCTb)

3auveTHana BegomMocTb Ne 1172

YuebHbIl rof 2022/2023

Mpynna 13-M

AucumnnunHa MatemaTtmnka
JvhhepeHUMpoBaHHbIi

3ayeT NpUHAN MaHyynas L.B.

Ne damnnuna u nHULMansl

¥

14

16
17
18
19
20

"A4"  nAOK/ 20C7°A

AbpocmumoBa AneHa HOpbeBHa
Bensiesa Cotusa BnaguMmmposHa
bobposa fAHa AnekceeBHa

BaTonmHa AHHa AHTOHOBHa
LertaHHmkos JeHnnc Cepreesny
XKunknn OmuTpuin Anekceesny
3abonoTckux AHactacua AnekceeBHa
ViBaHoBa EBreHusa AnekcaHpoBHa
NawmnH KoHcTaHTMH Muxaiinosny
MycagmHa Annus AHramoBHa
HuramagbaHoBa Po3anvHa ®aHUCOBHa
Hukunoposa Japbs CepreesHa
Hukonaesa AHactacua AnekcaHApoBHa
MorasaeBa EnnszaBeta OnerosHa
MopbiBaeBa Banepus ButanoesHa
MataHuH JeHuc BanepbeBny

PycuHoB Hukuta AHapeeBuny
CabypoBa AHacTacus CTacoBHa
CagoHoBa EkateprHa BayecnasoBHa
Cytowea AnnHa BapucosHa
YepHockyToBa KpnctuHa AHaToNbeBHaA

Mosap, koHauTep 2021

Ne 3auyeTHOI
KHUXKN

6132
6195
6140
6133
6141
6134
6142
6143
6174
6193
6144
6136
6188
6137
6172
6138
6194
6139
6185
6177
6187

Mpenogasatenb

Kypc 1
CemecTtp NETHWIA cemecTp

Mognuck

OueHka
JK3ameHaTopa

bl
A/ (/6"moans]

//(Y Wbcw]
A(Y W nbLw)

H (yLL, muo)
Y (LLiOcaro)
M(OT7wLL

C1o

BenomocTh BO3BpaLLAeTcs B yUebHYHO YacTb B fieHb caaun AMddepeHLpoBaHHOro 3a4eTta



