

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области «Красноуфимский аграрный колледж»

Зачетная ведомость № 1172

Направление подготовки (специальность)	Повар, кондитер 2021		
Учебный год	2022/2023	Курс	1
Группа	13-П	Семестр	летний семестр
Дисциплина	Математика		
Дифференцированный			
Зачет принял	Панцулай И.В.		

№	Фамилия и инициалы	№ зачетной книжки	Оценка	Подпись экзаменатора
1	Абросимова Алена Юрьевна	6132	3(удовл.)	
2	Беляева София Владимировна	6195	2(нед.)	
3	Боброва Яна Алексеевна	6140	3(удовл.)	
4	Ватолина Анна Антоновна	6133	4(хорошо)	
5	Дегтянников Денис Сергеевич	6141	4(хорошо)	
6	Жилкин Дмитрий Алексеевич	6134	4(хорошо)	
7	Заболотских Анастасия Алексеевна	6142	4(хорошо)	
8	Иванова Евгения Александровна	6143	4(хорошо)	
9	Лашин Константин Михайлович	6174	3(удовл.)	
10	Мусафина Алия Ангамовна	6193	3(удовл.)	
11	Нигамадьянова Розалина Фанисовна	6144	3(удовл.)	
12	Никифорова Дарья Сергеевна	6136	3(удовл.)	
13	Николаева Анастасия Александровна	6188	4(хорошо)	
14	Погадаева Елизавета Олеговна	6137	от4.09.05.15/134.05.28	
15	Порываева Валерия Витальевна	6172	5(отлич.)	
16	Пятанин Денис Валерьевич	6138	4(хорошо)	
17	Русинов Никита Андреевич	6194	4(хорошо)	
18	Сабурова Анастасия Стасовна	6139	5(отлич.)	
19	Сафонова Екатерина Вячеславовна	6185	4(хорошо)	
20	Суюшева Алина Варисовна	6177	3(удовл.)	
21	Черноскутова Кристина Анатольевна	6187	3(удовл.)	

22 Никифорова Валерия Витальевна 6172 4(хорошо) *И.В. Панцулай*
 "27" июня 2023г. Преподаватель *И.В. Панцулай* подпись фио

Ведомость возвращается в учебную часть в день сдачи дифференцированного зачета